PRESS RELEASE

報道関係各位

2025 年 1 月 31 日（金）

17LIVE 株式会社

17LIVE 株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が運営する日本最大級の

ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」は、大分県で 4 月に開催される大型音楽フェスティバル『ジゴロック 2025～大分"

地獄極楽"ROCK FESTIVAL～ supported by ニカソー』への出演者を選出する、「『ジゴロック 2025』出演オーディショ

ン」を、2025 年 2 月 27 日（木）より開催することが決定しましたので、お知らせいたします。

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行っているライバー（ライブ配信者）や、まだライブ配信を行ったことがない方に対し

て、ライブ配信を楽しんでいただきたいという思いのもと日々さまざまなコラボレーション企画やイベントを開催していま

す。『ジゴロック 2025～大分"地獄極楽"ROCK FESTIVAL～ supported by ニカソー』は、大分県で 2024 年に初開催し

た大型野外ロックフェスティバルで、第 2 回目となる今回は、国内のビッグアーティストが数多く出演することが決定してお

ります。「17LIVE」では、音楽やアーティストという道を目指す方々の夢を実現するキッカケづくりにし欲しいという思いか

ら、参加条件を満たした全てのイチナナライバーに、豪華アーティストと同じメインステージへの出演チャンスがあるオー

ディションを開催することが決定いたしました。

「『ジゴロック 2025』出演オーディション」は、「17LIVE」で活躍中のイチナナライバー、もしくは活動予定の方でオリジナル

の楽曲をお持ちであれば、誰でも参加が可能です。基本的に、指定された期間内にイチナナライバーとしてライブ配信を

行うだけで、参加条件を得ることができ、その後の歌唱オーディションを経て選ばれた 2名が、2025 年 4 月 19日（土）、4

月 20 日（日）に大分スポーツ公園で開催する『ジゴロック 2025～大分"地獄極楽"ROCK FESTIVAL～ supported by ニ

カソー』のメインステージに出演することができます。

 豪華出演アーティストと同じステージに出演し、フェスを盛り上げるアーティストを決定するオーディションイベント「『ジゴ

ロック 2025』出演オーディション」に、ぜひご注目ください。

⼤分県内最⼤級の⼤型⾳楽フェスの“メインステージ”に出演できる︕

「『ジゴロック 2025』出演オーディション」イベント開催決定︕
〜超有名アーティストたちと同じ夢の舞台へ⽴つことができるビッグチャンス〜

本イベントの概要は、以下の通りです。

■開催期間

2025 年 2 月 27 日（木）〜3 月 13 日（木）

■オーディション参加条件

・男女問わず 17LIVE アカウント（認証ライバー）をお持ちの方

・オリジナル楽曲をお持ちの方

・グループでの参加は不可となります。ソロシンガーのみ対象です。

・顔出し配信をされている方

※V ライバーの方やキャラクターの方、着ぐるみなど顔を出していない方は対象外となります

※「17LIVE」アプリ内オーディションにおいて、指定の条件を満たしていただく必要があります

※アカウント作成やライバーとしての参加方法など詳細は、以下の特設ページよりご確認ください。

URL：https://jp.17.live/news/event/38374/

■プライズ（賞品）

・ジゴロック 2025 メインステージ出演権（2名、各日 1名ずつ）

※開催期間やイベント内容は予告なく変更となる場合がございます。

※その他プライズやイベントに関する詳細は、「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧ください。

■『ジゴロック 2025～大分"地獄極楽"ROCK FESTIVAL～ supported by ニカソー』概要

会場：  大分県大分市 大分スポーツ公園

日程：  2025 年 4 月 19日(土)・20 日(日)

OPEN/START： 9 時 30 分/11時 00 分

公式 HP：  https://jigorock.com/_2025/

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを

有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023 年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライ

バー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指して

います。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧 Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw